
Kooperativa
VIENNA INSURANCE GROUP

Dodatek č. 4
k pojistné smlouvě č. 7721137689
Úsek pojištění hospodářských rizik

Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group
se sídlem: Praha 8, Pobřežní 665/21, PSČ 186 00, Česká republika
IČO: 47116617
zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, sp. zn. B 1897
(dále jen „pojistitel"),
zastoupený na zákLadě zmocnění níže podepsanýmí osobami.
Pracoviště: Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group, Pobřežní 665/21, Praha 8, PSČ 186 00, Česká

republika.

a

Městská část Praha 13
se sídlem: Praha 13, Stodůlky, Sluneční náměstí 2580/13, PSČ 158 00, Česká republika
IČO: 00241687
(dále jen „pojistník")
zastoupený Petrem Zemanem, místostarostou
Korespondenční adresa pojistníka je totožná s korespondenční adresou pojišťovacího makléře.

uzavírají

ve smyslu zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, tento dodatek, který spolu s výše uvedenou pojistnou
smlouvou, pojistnými podmínkami pojistitele a přílohami, na které se pojistná smlouva (ve zněni tohoto
dodatku) odvolává, tvoří nedílný celek.

Tento dodatek byl sjednán prostřednictvím samostatného zprostředkovatele:

RESPECT, a.s.
se sídlem: Praha 4, Pod Krčským lesem 2016/22, PSČ 142 00, Česká republika
IČO: 25146351
(dále jen „samostatný zprostředkovatel")

Korespondenční adresa samostatného zprostředkovatele je totožná s výše uvedenou adresou pojišťovacího
makléře.
Sjednání tohoto dodatku zprostředkoval pro pojistníka samostatný zprostředkovatel v postavení
pojišťovacího makléře.

VIG_CZ:Důvěrné/Confidential

K ooperativa
V IE NN A IN SU R A N C E G R O U P

D odatek č. 4

k po jis tné sm louvě č. 7721137689
Ú sek po jiš těn í hospodářských riz ik

K ooperativa po jišť ovna, a .s., V ienna Insurance G roup
se s íd lem : P raha 8 , P obřežní 665 /21 , P S Č 186 00 , Č eská repub lika  

IČ O : 47116617

z a p s a n á  v  o b c h o d n í m  r e j s t ř í k u  u  M ě s t s k é h o  s o u d u  v  P r a z e ,  s p .  z n .  B  1 8 9 7  

( d á l e  j e n  „po jis tite l"),

z a s t o u p e n ý  n a  z á k L a d ě  z m o c n ě n í  n í ž e  p o d e p s a n ý m í  o s o b a m i .

P r a c o v i š t ě :  K o o p e r a t i v a  p o j i š ť o v n a ,  a . s . ,  V i e n n a  I n s u r a n c e  G r o u p ,  P o b ř e ž n í  6 6 5 / 2 1 ,  P r a h a  8 ,  P S Č  1 8 6  0 0 ,  Č e s k á  

r e p u b l i k a .

a

M ěstská část P raha 13
se s íd lem : P raha 13 , S todů lky , S lunečn í nám ěstí 2580/13 , P S Č 158 00 , Č eská republika

IČ O : 00241687

( d á l e  j e n  „po jis tn ík")

z a s t o u p e n ý  P e t r e m  Z e m a n e m ,  m í s t o s t a r o s t o u

K o r e s p o n d e n č n í  a d r e s a  p o j i s t n í k a  j e  t o t o ž n á  s  k o r e s p o n d e n č n í  a d r e s o u  p o j i š ť o v a c í h o  m a k l é ř e .

u z a v í r a j í

v e  s m y s l u  z á k o n a  č .  8 9 / 2 0 1 2  S b . ,  o b č a n s k é h o  z á k o n í k u ,  t e n t o  d o d a t e k ,  k t e r ý  s p o l u  s  v ý š e  u v e d e n o u  p o j i s t n o u  

s m l o u v o u ,  p o j i s t n ý m i  p o d m í n k a m i  p o j i s t i t e l e  a  p ř í l o h a m i ,  n a  k t e r é  s e  p o j i s t n á  s m l o u v a  ( v e  z n ě n i  t o h o t o  

d o d a t k u )  o d v o l á v á ,  t v o ř í  n e d í l n ý  c e l e k .

T e n t o  d o d a t e k  b y l  s j e d n á n  p r o s t ř e d n i c t v í m  s a m o s t a t n é h o  z p r o s t ř e d k o v a t e l e :

R E SP EC T, a .s.
se s íd lem : P raha 4 , P od K rčským  lesem  2016/22 , P S Č 142 00 , Č eská republika  

IČ O : 25146351

( d á l e  j e n  „sam ostatný  zprostředkovate l")

K o r e s p o n d e n č n í  a d r e s a  s a m o s t a t n é h o  z p r o s t ř e d k o v a t e l e  j e  t o t o ž n á  s  v ý š e  u v e d e n o u  a d r e s o u  p o j i š ť o v a c í h o  

m a k l é ř e .

S j e d n á n í  t o h o t o  d o d a t k u  z p r o s t ř e d k o v a l  p r o  p o j i s t n í k a  s a m o s t a t n ý  z p r o s t ř e d k o v a t e l  v  p o s t a v e n í  

p o j i š ť o v a c í h o  m a k l é ř e .

V I G _ C Z : D ů v ě r n é / C o n f i d e n t i a l



Stránka 2 z 4

Výše uvedená pojistná smlouva (včetně výše uvedených údajů o výše uvedených subjektech) se mění takto:

Článek II.
Druhy a způsoby pojištění, předměty a rozsah pojištění

V Článku II. (Druhy a způsoby pojištění, předměty a rozsah pojištění) bodě 2. tabulce 2.1.1. (Živelní pojištění) se
zvyšuje Pojistná částka1®předmětu pojištění pod poř. čísLem 1. z 5 136 410 213 Kč na 5 136 660 213 Kč.

2.1,1 Živelní pojištění
Místo pojištění: území hlavního města Prahy
Rozsah pojištění: sdružený živel
Pojištění se řídí: VPP P-100/14, ZPP P-150/14 a doložkami DOB101, DOB103, DOB104, DOB105, DZ112,

DZ113, DZ114

Poř. Předmět
číslo pojištění Pojistná částka1® Spoluúčast Pojištění se

5) sjednává na MRLP®

cenu* První riziko® MRLP®
®

Soubor vlastních
budov a

1. ostatních staveb 5 136 660 213 Kč
viz ednává se

- „školství" Poznámky *) nesjednává se nesj

dle přílohy č. 1
Soubor cizích
věcí umělecké,

2.
historické nebo esjednává sesběratelské 1 340 050 Kč 1 000 Kč *) nesjednává se n

hodnoty
dle přílohy č. 2

Poznámky:
Spoluúčast®: vodovodní nebezpečí 5 000 Kč, ostatní pojistná nebezpečí 10 000 Kč.
Ujednává se, že se ustanovení čl. 3 odst. 3) ZPP P-150/14 ruší a nově zní:
„Z pojištění nevzniká právo na plnění pojistitele za škody vzniklé na pojištěné věci během její přepravy jako
nákladu."
*) není-li uvedeno, sjednává se pojištění s pojistnou hodnotou uvedenou v příslušných pojistných podmínkách

® nová cena je vyjádření pojistné hodnoty ve smyslu ustanovení čl. 21 odst. 2) písm. a) VPP P-100/14
časová cena je vyjádření pojistné hodnoty věci ve smyslu ustanovení čl. 21 odst. 2) písm. b) VPP P-100/14
obvyklá cena je vyjádření pojistné hodnoty věci ve smyslu ustanovení čl. 21 odst. 2) písm. c) VPP P-100/14
jiná cena je vyjádření pojistné hodnoty věci ve smyslu čl. V. Zvláštní ujednání této pojistné smlouvy

® první riziko ve smyslu ustanovení čl. 23 odst. 1) písm. a) VPP P-100/14
® MRLP je horní hranicí pojistného plnění v souhrnu ze všech pojistných událostí vzniklých v jednom pojistném roce. )e-li

pojištění sjednáno na dobu kratší než jeden pojistný rok je MRLP horní hranicí pojistného plnění v souhrnu ze všech
pojistných událostí vzniklých za dobu trvání pojištění.

® zlomkové pojištění ve smyslu čl. 23 odst. 1) písm. b) VPP P-100/14
® spoluúčast může být vyjádřena pevnou částkou, procentem, časovým úsekem nebo jejich kombinací ve smyslu čl. 11 odst.

4) VPP P-100/14
® odchyLně od čl. 8 odst. 1) věta druhá ZPP P-600/14 poskytne pojistitel na úhradu všech pojistných událostí nastaLých

během jednoho pojistného roku pojistné plnění v souhrnu maximálně do výše limitu pojistného plnění
® odchyLně od čl. 8 odst. 2) věta třetí ZPP P-600/14 poskytne pojistitel na úhradu všech pojistných událostí nastaLých během

jednoho pojistného roku pojistné plnění v souhrnu maximálně do výše sublimitu pojistného plnění
® dobou ručení se rozumí doba ve smyslu čl. 11 odst. 5) ZPP P-400/14
® integrální časová franšíza je časový úsek specifikovaný několika pracovními dny. Právo na pojistné plnění vzniká jen tehdy,

je-Li přerušení nebo omezení provozu pojištěného delší než tento počet pracovních dní. Je-Li však přerušení nebo omezení
provozu pojištěného delší než tento počet pracovních dní, nemá integrální časová franšíza vliv na výši pojistného plnění.

10) agregovaná pojistná částka se sjednává v případě pojištění souboru věcí, celková pojistná částka se sjednává v případě
pojištění výčtu jednotlivých věcí a součtu jejich hodnot

n) MRLPPR je horní hranicí plnění pojistitele v souhrnu ze všech pojistných událostí, u nichž věcná škoda, která byla
důvodem jejich vzniku, nastala během jednoho pojistného roku. Je-li pojištění přerušení provozu sjednáno na dobu kratší
než jeden pojistný rok, je MRLPPR horní hranicí plnění pojistitele v souhrnu ze všech pojistných událostí, u nichž věcná
škoda, která byla důvodem jejich vzniku, nastala během doby trvání pojištění. Není-li sjednán Limit plnění pojistitele pro
jednu pojistnou událost, považuje se sjednaný MRLPPR i za limit plnění pojistitele pro jednu pojistnou událost.

l2) MRLPPR v rámci stanovené pojistné částky ve smyslu ustanovení ČL. 23 odst. 1) písm. c) VPP P-100/14

VIG_CZ:Důvěrné/Confidential

Stránka 2 z 4

Výše uvedená pojistná smlouva (včetně výše uvedených údajů o výše uvedených subjektech) se mění takto:

Článek II.
Druhy a způsoby pojištění, předměty a rozsah pojištění

V Článku II. (Druhy a způsoby pojištění, předměty a rozsah pojištění) bodě 2. tabulce 2.1.1. (Živelní pojištění) se 

zvyšuje Pojistná částka1® předmětu pojištění pod poř. čísLem 1. z 5 136 410 213 Kč na 5 136 660 213 Kč.

2.1,1 Živelní pojištění
Místo pojištění: území hlavního města Prahy
Rozsah pojištění: sdružený živel
Pojištění se řídí: VPP P-100/14, ZPP P-150/14 a doložkami DOB101, DOB103, DOB104, DOB105, DZ112, 

DZ113, DZ114

Poř.
číslo

Předmět
pojištění

Pojistná částka1®
Spoluúčast

5)

Pojištění se 
sjednává na 

cenu*®

MRLP® 
První riziko®

MRLP®

1.

Soubor vlastních 
budov a
ostatních staveb 
- „školství" 
dle přílohy č. 1

5 136 660 213 Kč
viz

Poznámky
*) nesjednává se nesjednává se

2.

Soubor cizích 
věcí umělecké, 
historické nebo 
sběratelské 
hodnoty 
dle přílohy č. 2

1 340 050 Kč 1 000 Kč *) nesjednává se nesjednává se

Poznámky:
Spoluúčast®: vodovodní nebezpečí 5 000 Kč, ostatní pojistná nebezpečí 10 000 Kč.
Ujednává se, že se ustanovení čl. 3 odst. 3) ZPP P-150/14 ruší a nově zní:
„Z pojištění nevzniká právo na plnění pojistitele za škody vzniklé na pojištěné věci během její přepravy jako 
nákladu."

*) není-li uvedeno, sjednává se pojištění s pojistnou hodnotou uvedenou v příslušných pojistných podmínkách

® nová cena je vyjádření pojistné hodnoty ve smyslu ustanovení čl. 21 odst. 2) písm. a) VPP P-100/14

časová cena je vyjádření pojistné hodnoty věci ve smyslu ustanovení čl. 21 odst. 2) písm. b) VPP P-100/14 
obvyklá cena je vyjádření pojistné hodnoty věci ve smyslu ustanovení čl. 21 odst. 2) písm. c) VPP P-100/14 
jiná cena je vyjádření pojistné hodnoty věci ve smyslu čl. V. Zvláštní ujednání této pojistné smlouvy 

® první riziko ve smyslu ustanovení čl. 23 odst. 1) písm. a) VPP P-100/14

® MRLP je horní hranicí pojistného plnění v souhrnu ze všech pojistných událostí vzniklých v jednom pojistném roce. )e-li 

pojištění sjednáno na dobu kratší než jeden pojistný rok je MRLP horní hranicí pojistného plnění v souhrnu ze všech 
pojistných událostí vzniklých za dobu trvání pojištění.

® zlomkové pojištění ve smyslu čl. 23 odst. 1) písm. b) VPP P-100/14

® spoluúčast může být vyjádřena pevnou částkou, procentem, časovým úsekem nebo jejich kombinací ve smyslu čl. 11 odst. 

4) VPP P-100/14
® odchyLně od čl. 8 odst. 1) věta druhá ZPP P-600/14 poskytne pojistitel na úhradu všech pojistných událostí nastaLých 

během jednoho pojistného roku pojistné plnění v souhrnu maximálně do výše limitu pojistného plnění 
® odchyLně od čl. 8 odst. 2) věta třetí ZPP P-600/14 poskytne pojistitel na úhradu všech pojistných událostí nastaLých během 

jednoho pojistného roku pojistné plnění v souhrnu maximálně do výše sublimitu pojistného plnění 
® dobou ručení se rozumí doba ve smyslu čl. 11 odst. 5) ZPP P-400/14

® integrální časová franšíza je časový úsek specifikovaný několika pracovními dny. Právo na pojistné plnění vzniká jen tehdy, 

je-Li přerušení nebo omezení provozu pojištěného delší než tento počet pracovních dní. Je-Li však přerušení nebo omezení 
provozu pojištěného delší než tento počet pracovních dní, nemá integrální časová franšíza vliv na výši pojistného plnění.

10) agregovaná pojistná částka se sjednává v případě pojištění souboru věcí, celková pojistná částka se sjednává v případě 

pojištění výčtu jednotlivých věcí a součtu jejich hodnot
n) MRLPPR je horní hranicí plnění pojistitele v souhrnu ze všech pojistných událostí, u nichž věcná škoda, která byla 

důvodem jejich vzniku, nastala během jednoho pojistného roku. Je-li pojištění přerušení provozu sjednáno na dobu kratší 
než jeden pojistný rok, je MRLPPR horní hranicí plnění pojistitele v souhrnu ze všech pojistných událostí, u nichž věcná 
škoda, která byla důvodem jejich vzniku, nastala během doby trvání pojištění. Není-li sjednán Limit plnění pojistitele pro 
jednu pojistnou událost, považuje se sjednaný MRLPPR i za limit plnění pojistitele pro jednu pojistnou událost. 

l2) MRLPPR v rámci stanovené pojistné částky ve smyslu ustanovení ČL. 23 odst. 1) písm. c) VPP P-100/14

VIG_CZ:Důvěrné/Confidential



Stránka 3 z 4

Článek VI.
Prohlášení pojistníka, registr smluv, zpracování osobních údajů

Na konci Článku VI. (Prohlášení pojistníka, registr smluv, zpracování osobních údajů) se doplňuje tato věta:

Pojístník prohlašuje, že jeho prohlášení/potvrzení učiněná v pojistné smlouvě ve znění předchozích dodatků jsou
aktuální, nadále platná a vztahují se i k tomuto dodatku.

ČLánek VII. (Závěrečná ustanovení) nově zní:

ČlánekVII.
Závěrečná ustanovení

1. Není-li ujednáno jinak, je pojistnou dobou doba od 01.01.2021 (počátek pojištění) do 31.12.2024 (konec
pojištění).
Počátek změn provedených tímto dodatkem: 17.04.2023.
]e-li tento dodatek uzavřen po datu uvedeném jako počátek změn provedených tímto dodatkem, vztahují se
tímto dodatkem provedené změny a případná tímto dodatkem sjednaná nová pojištění i na dobu od data
uvedeného jako počátek změn provedených tímto dodatkem do uzavření tohoto dodatku; pojistitel však
v rozsahu těchto provedených změn nebo případných nových pojištění není povinen poskytnout plnění,
pokud pojístník a/nebo pojištěný a/nebo oprávněná osoba a/nebo jiná osoba, která uplatňuje právo na plnění
pojistiteLe, v době uzavření tohoto dodatku věděl(a) nebo s přihLédnutím ke všem okolnostem mohl(a)
vědět, že již nastala skutečnost, která by se mohla stát důvodem vzniku práva na plnění pojistiteLe v rozsahu
změn provedených tímto dodatkem nebo případných tímto dodatkem sjednaných nových pojištění, vyjma
takových skutečností, které již byly pojistiteli jakoukoli z výše uvedených osob oznámeny před odesláním
návrhu pojistiteLe na uzavření tohoto dodatku.

2. Odpověď pojistníka na návrh pojistitele na uzavření tohoto dodatku (dále jen „nabídka") s dodatkem nebo
odchylkou od nabídky se nepovažuje za její přijetí, a to ani v případě, že se takovou odchylkou podstatně
nemění podmínky nabídky.

3. Ujednává se, že tento dodatek musí být uzavřen pouze v písemné formě, a to i v případě, že je pojištění
tímto dodatkem ujednáno na pojistnou dobu kratší než jeden rok. Tento dodatek může být měněn pouze
písemnou formou.

4. Ujednává se, že je-li tento dodatek uzavírán elektronickými prostředky, musí být podepsán
elektronickým podpisem ve smyslu příslušných právních předpisů.

5. Subjektem věcně příslušným k mimosoudnímu řešení spotřebitelských sporů z tohoto pojištění je Česká
obchodní inspekce, Štěpánská 567/15,120 00 Praha 2, www.coi.cz, a Kancelář ombudsmana České asociace
pojišťoven z.ú., Elišky Krásnohorské 135/7,110 00 Praha 1, www.ombudsmancap.cz.

6. Pojistník prohlašuje, že uzavřel se samostatným zprostředkovatelem smlouvu, na jejímž základě samostatný
zprostředkovatel v postavení pojišťovacího makléře zprostředkovává pojištění pro pojistníka, a to v rozsahu
této pojistné smlouvy ve znění tohoto dodatku. Smluvní strany se dohodly, že veškeré písemnosti mající
vztah k pojištění sjednanému touto pojistnou smlouvou ve znění tohoto dodatku (s výjimkou písemností
směřujících k ukončení pojištění ze strany pojistiteLe zasílaných pojistitelem s dodejkou, které budou
zasíLány na korespondenční adresu pojistníka) doručované pojistitelem pojistníkovi nebo pojištěnému se
považují za doručené pojistníkovi nebo pojištěnému doručením samostatnému zprostředkovateli
v postavení pojišťovacího makléře. Odchylně od čl. 18 VPP P-100/14 se pro tento případ „adresátem" rozumí
samostatný zprostředkovatel v postavení pojišťovacího makléře. Dále se smluvní strany dohodly, že veškeré
písemnosti mající vztah k pojištění sjednanému touto pojistnou smlouvou ve znění tohoto dodatku
doručované samostatným zprostředkovatelem v postavení pojišťovacího makléře za pojistníka nebo
pojištěného pojistiteli se považují za doručené pojistiteli od pojistníka nebo pojištěného, a to doručením
pojistiteli.

7. Tento dodatek je vyhotoven v elektronické podobě a ve čtyřech vyhotoveních v listinné podobě, z nichž
každá smluvní strana obdrží dva stejnopisy.

VIG_CZ:Důvěrné/Confidential

Stránka 3 z 4

Článek VI.
Prohlášení pojistníka, registr smluv, zpracování osobních údajů

Na konci Článku VI. (Prohlášení pojistníka, registr smluv, zpracování osobních údajů) se doplňuje tato věta:

Pojístník prohlašuje, že jeho prohlášení/potvrzení učiněná v pojistné smlouvě ve znění předchozích dodatků jsou 
aktuální, nadále platná a vztahují se i k tomuto dodatku.

ČLánek VII. (Závěrečná ustanovení) nově zní:

Článek VII.

Závěrečná ustanovení

1. Není-li ujednáno jinak, je pojistnou dobou doba od 01.01.2021 (počátek pojištění) do 31.12.2024 (konec 
pojištění).
Počátek změn provedených tímto dodatkem: 17.04.2023.

]e-li tento dodatek uzavřen po datu uvedeném jako počátek změn provedených tímto dodatkem, vztahují se 
tímto dodatkem provedené změny a případná tímto dodatkem sjednaná nová pojištění i na dobu od data 
uvedeného jako počátek změn provedených tímto dodatkem do uzavření tohoto dodatku; pojistitel však 
v rozsahu těchto provedených změn nebo případných nových pojištění není povinen poskytnout plnění, 
pokud pojístník a/nebo pojištěný a/nebo oprávněná osoba a/nebo jiná osoba, která uplatňuje právo na plnění 
pojistiteLe, v době uzavření tohoto dodatku věděl(a) nebo s přihLédnutím ke všem okolnostem mohl(a) 
vědět, že již nastala skutečnost, která by se mohla stát důvodem vzniku práva na plnění pojistiteLe v rozsahu 
změn provedených tímto dodatkem nebo případných tímto dodatkem sjednaných nových pojištění, vyjma 
takových skutečností, které již byly pojistiteli jakoukoli z výše uvedených osob oznámeny před odesláním 
návrhu pojistiteLe na uzavření tohoto dodatku.

2. Odpověď pojistníka na návrh pojistitele na uzavření tohoto dodatku (dále jen „nabídka") s dodatkem nebo 

odchylkou od nabídky se nepovažuje za její přijetí, a to ani v případě, že se takovou odchylkou podstatně 
nemění podmínky nabídky.

3. Ujednává se, že tento dodatek musí být uzavřen pouze v písemné formě, a to i v případě, že je pojištění 
tímto dodatkem ujednáno na pojistnou dobu kratší než jeden rok. Tento dodatek může být měněn pouze 

písemnou formou.

4. Ujednává se, že je-li tento dodatek uzavírán elektronickými prostředky, musí být podepsán 
elektronickým podpisem ve smyslu příslušných právních předpisů.

5. Subjektem věcně příslušným k mimosoudnímu řešení spotřebitelských sporů z tohoto pojištění je Česká 
obchodní inspekce, Štěpánská 567/15,120 00 Praha 2, www.coi.cz, a Kancelář ombudsmana České asociace 

pojišťoven z.ú., Elišky Krásnohorské 135/7,110 00 Praha 1, www.ombudsmancap.cz.

6. Pojistník prohlašuje, že uzavřel se samostatným zprostředkovatelem smlouvu, na jejímž základě samostatný 
zprostředkovatel v postavení pojišťovacího makléře zprostředkovává pojištění pro pojistníka, a to v rozsahu 
této pojistné smlouvy ve znění tohoto dodatku. Smluvní strany se dohodly, že veškeré písemnosti mající 
vztah k pojištění sjednanému touto pojistnou smlouvou ve znění tohoto dodatku (s výjimkou písemností 
směřujících k ukončení pojištění ze strany pojistiteLe zasílaných pojistitelem s dodejkou, které budou 
zasíLány na korespondenční adresu pojistníka) doručované pojistitelem pojistníkovi nebo pojištěnému se 
považují za doručené pojistníkovi nebo pojištěnému doručením samostatnému zprostředkovateli 
v postavení pojišťovacího makléře. Odchylně od čl. 18 VPP P-100/14 se pro tento případ „adresátem" rozumí 

samostatný zprostředkovatel v postavení pojišťovacího makléře. Dále se smluvní strany dohodly, že veškeré 
písemnosti mající vztah k pojištění sjednanému touto pojistnou smlouvou ve znění tohoto dodatku 
doručované samostatným zprostředkovatelem v postavení pojišťovacího makléře za pojistníka nebo 
pojištěného pojistiteli se považují za doručené pojistiteli od pojistníka nebo pojištěného, a to doručením 

pojistiteli.

7. Tento dodatek je vyhotoven v elektronické podobě a ve čtyřech vyhotoveních v listinné podobě, z nichž 

každá smluvní strana obdrží dva stejnopisy.

VIG_CZ:Důvěrné/Confidential

http://www.coi.cz
http://www.ombudsmancap.cz


S trán k a 4 z 4

8. T en to  d o d a tek  o b sah u je 4  s tran y , k  p o jis tn é sm lo u v ě v e zn ěn í to h o to  d o d a tk u  n á lež í 5  p řílo h , z n ichž  p o u ze  

p řílo h a č . 1  je  p řilo žen a k  to m u to  d o d atk u . S o u částí p o jis tn é sm lo u v y  v e  zn ěn í to h o to  d o d a tk u  jso u  p o jistn é  

p o d m ín k y p o jistite le  u v ed en é  v  č i. I . té to  p o jis tn é sm lou v y  v e zn ěn í to h o to  d o d atk u , k te ré  n e jso u p řilo žen y  

k  to m u to  d o d a tk u .

9. D O L O Ž K A :

V  so u lad u s 5  4 3  o d st. 1  zák o n a č . 1 3 1 /2 0 0 0  S b ., o  h l. m . P raze, v e  zn ěn í p o zd ě jš ích  p řed p isů , tím to  M ěstsk á 

část p o tvrzu je , že ta to sm lo u v a (d o d atek) se u zav írá n a zák lad ě u sn esen í č . U R 0 1 5 6 /2 0 2 3 R ad y M Č  

P rah a 1 3  ze d n e 1 7 .0 4 .2 0 2 3 .

V ý čet p řílo h : P řílo h a č . 1  - S ezn am  p o jiš těn ý ch n em o v ito stí k a teg o rie  šk o ls tv í

P řílo h a č . 2  - S ezn am  c izích  v ěc í zv láš tn í h o d n o ty

P řílo h a č . 3  - S ezn am  p o jiš těn ý ch n em o v ito stí k a teg o rie  o sta tn í o b ecn í m aje tek  

P řílo h a č . 4  - S ezn am  d a lších  p o jiš těn ý ch su b jek tů  a m íst p o jiš těn í 

P řílo h a č . 5  - In fo rm ace p ro  k lien ta; In fo rm ačn í d o k u m en t o  p o jistn ém  p ro d u k tu  

(P o jištěn í m ajetk u  a o d p o v ěd n o sti, P o jiš těn í te ro rism u ); V šeo b ecn é 

p o jis tn é p o d m ín k y  V P P  P -1 0 0 /1 4 ; Z v láštn í p o jis tn é p o d m ín k y  Z P P  

P -1 5 0 /1 4 , Z P P  P -2 0 0 /1 4 , Z P P  P -2 5 0 /1 4 , Z P P  P -3 0 0 /1 4 , Z P P  P -3 2 0 /1 4 ,

Z P P  P -6 0 0 /1 4 , Z P P  P -1 9 1 /1 8 ; D o d a tk o v é p o jis tn é p o d m ín k y  D P P  P -5 2 0 /14

P řílo h y  p řilo žen é k to m u to  d o d a tk u  n ah razu jí o d p o v íd a jíc í p řílo h y  k p o jis tn é sm lo u v ě .

P o d ep sán o  d n e +

Kooperativa
VIENNA INSURANCE GROUP

D ig itá ln ě p o d ep sa l 

M ag d a lén a  

P o tm ěšilo v a  

D a tu m : 2 0 2 3 .0 4 .1 7  

1 0 :3 3 :2 0 +0 2 '0 0 '
Kooperativa
VIENNA INSURANCE GROUP

D ig itáln ě p o d ep sal 

P e tra P ro ch ázk o v á  

D atu m : 2 0 2 3 .0 4 .1 7  

1 0 :3 0 :3 9+ 0 2 '0 0 ’

za p o jistite le za p o jistite le

P o d ep sán o  d n e +

za p o jis tn ík a + +

*  je -li ten to  d o d a tek  p o d ep sán  u zn áv an ý m  e lek tro n ick ý m  p o d p isem , je  o k am žik  p o d p isu  v žd y  o b sažen  v  to m to  p o d p isu .

* a ) ]e-L i ten to  d o d a tek  p o jis tite lem  v y h o to v en  v  lis tin n é p o d o b ě a p o d epsán  za n ě j v las tn o ru čn ě , u v eď te  jm én o , p říjm en í a fu n k c i o so b /y  

p o d ep isu jíc í/ch za p o jis tn ík a , je jich  v las tn o ru čn í p o d p is /y  a p říp adn ě  též  o tisk  raz ítk a  a d o ru č te  p o jis tite li tak to  p o d ep san ý  s te jn o p is  

d o d a tk u  v  lis tin n é p o d o bě .

b ) je-li ten to  d o d a tek  p o jis tite lem  v y h o to v en  v  e lek tro n ick é p o d o b ě  a p o d ep sán  za n ě j u zn áv aný m  e lek tro n ick ý m  p o d p isem , p o u ž ijte  též  

u zn áv an ý e lek tro n ick ý p o d p is /y o so b /y p o d ep isu jíc í/ch za p o jis tn ík a , n eb o v p říp ad ě p o u ž ití e lek tro n ick éh o p o d p isu jin éh o n ež  

u zn áv an éh o v lo ž te jm én o , p říjm en í a fu n k c i p o d ep isu jíc í/ch  o so b /y  d o p o zn ám k y to h o to  e lek tro n ick éh o  d o k u m en tu , v če tn ě u v ed en í 

d a ta  p o d p isu . T ak to  ten to  e lek tro n ick ý m  p o d p isem  p o d ep san ý  e lek tro n ick ý  d o k u m en t d o ru č te  p o jis tite li e lek tro n ick ý m  p ro střed k em .

D o d a tek  v y p raco v a la : P e tra P ro ch ázk o v á te l.     

D o k u m en t jc  p o d ep sán  e lek tro n ick ý m  p o d p isem

P o d ep isu jíc í: P e tr Z em an

O rg an izace : M ěstsk á Č ást P rah a 1 3

S ério v é  Č . če rt.: 1 2 1 3 5 4 1 0

V y d av a te l če rt.: I .C A  E U  Q u a lified  C A 2 /R S A  0 6 /2 0 2 2

D atu m  a  čas: 1 8 .0 4 .2 0 2 3  1 2 :5 4 :3 2

D ů v o d :

M ísto:


